
U C H W A Ł A  Nr V/35/2015 

  

R A D Y    G M I N Y     GAĆ 

  

z dnia 19 marca   2015 roku 

  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaży w drodze przetargu  działek nr 

423,  424, 426  położonych  w obrębie  WOLICA gmina Gać. 

  

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a , art.40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm./, art.13 

ust.1,art.27, 28,art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz.518 z późn.zm. /, § 4 

Uchwały Nr 67 /XIII/07 Rady Gminy Gać z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Gać /Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2008 

r.Nr.14 poz.330/ 

Rada Gminy  uchwala , co następuje: 

  

 § 1. Rada Gminy wyraża zgodę i upoważnia Wójta Gminy Gać do sprzedaży w drodze 

przetargu następujących działek: 

 nr  423 o pow. 0.08 ha 

 nr  424 o pow. 0.25  ha 

 nr  426 o pow. 0.40 ha  

położonych w obrębie WOLICA gmina Gać.                       

§  2.  Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy, który dokona czynności 

związanej z przeniesieniem prawa własności w Kancelarii Notarialnej. 

           §  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


